
 
PARENTIUM d.o.o. za izgradnju grada, te djelatnosti energetske učinkovitosti i zaštite okoliša 

Pionirska 1, 52440 Poreč • Tel./fax. 00385 52 434 306 
OIB: 68828826729  •  MB: 1173162  

www.porec.hr  

IBAN: HR8723400091110306835 • MBS-040013520 , Trgovački sud u Pazinu  

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

SKLOPLJENIH U 2017. GODINI 
 

R.br
. 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet  
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika JN 

(CPV) 

Broj objave iz 
EOJN 

Vrsta  
postupka 

Naziv i OIB 
Ugovaratelja 

Naziv i OIB 
Pod 

ugovaratelja 

Datum 
sklapanja 
Ugovora 

ili 
Okvirnog 
sporazum

a u 
pisanom 

obliku 

Rok na koji je 
Ugovor ili 

Okvirni 
sporazum 
sklopljen 

Iznos  
bez PDV-a 

Iznos  
PDV-a 

Ukupni iznos  
s PDV-om 

Datum 
kada je 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 
izvršen u 
cijelosti 

Ukupni 
isplaćeni iznos 
Ugovaratelju s 

PDV-om 

Obrazloženje (ukoliko je 
isplaćeni iznos veći od 

ugovorenog iznosa) 
Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 06/2017 

Izrada projektne 
dokumentacije za 

rekonstrukciju 
glavne rasvjete 

sportske dvorane 
Žatika 

71320000-7 ---------- 
Otvoreni 
postupak 

INEL d.o.o. 
Đakovo 

OIB: 08804394967 
---------- 

03.10. 
2017. 

sukladno 
odredbama 

ugovora 
32.800,00 8.200,00 41.000,00 

29.11. 
2017. 

41.000,00 ---------- 

Postupak 
proveo Grad 

Poreč – 
Parenzo ka 

Središnje tijelo 
za nabavu 

2. MV-8/17 

Nabava 
telekomunikacijske 
usluge u mobilnoj 

telekomunikacijskoj 
mreži uz 

umrežavanje 
pretplatničkih 
brojeva u VPN 

64212000-5 

2017/S 0F3- 
0018975 

(2017/S 0F2- 
0013337) 

Otvoreni 
postupak 

Hrvatski telekom 
d.d. Zagreb 

OIB: 81793146560 
---------- 

11.09. 
2017  

11.09.2019. 
Okvirni 

sporazum 
2.210,64 

552,66 2.763,30    

Postupak 
proveo Grad 

Poreč – 
Parenzo ka 

Središnje tijelo 
za nabavu 

3. 07/2017 

Provedba stručnog 
nadzora 

(elektronadzora) 
nad izvođenjem 

radova 
rekonstrukcije 

glavne (sportske) 
rasvjete u sklopu 
višenamjenske 

sportske dvorane 
Žatika u Poreču - 

Parenzo 

71631000-0 ---------- 
Otvoreni 
postupak 

ELKON d.o.o., Pula 
OIB: 55301049308 

---------- 
20.12. 
2017. 

sukladno 
odredbama 

ugovora 
19.500,00 4.875,00 24.375,00 

09.01. 
2018. 

24.375,00 ----------  

4. 05/2017 

Izvođenje radova 
rekonstrukcije 

glavne (sportske) 
rasvjete u sklopu 
višenamjenske 

sportske dvorane 
Žatika u Poreču - 

Parenzo 

45310000-3 

2017/S-0F2-
0022683 

(2018/S-0F3-
0001731) 

Otvoreni 
postupak 

ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o., Ivanić 

Grad 
OIB: 17491977848 

---------- 
21.12. 
2017. 

sukladno 
odredbama 

ugovora 
1.186.204,00 296.551,00 1.482.755,00 

03.01. 
2018. 

1.280.186,00 
(bez PDV-a 

prijenos 
porezne 
obveze) 

Povećanje u iznosu od 93.982,00 
kn odnosi na vantroškovničke 

radove, za koje se tijekom 
izvođenja ugovorenih radova 

utvrdilo da je njihovo izvođenje 
neophodno za pravilno i 

ispravno funkcioniranje sustava 
rasvjete u sklopu višenamjenske 

sportske dvorane Žatika 

Postupak 
proveo Grad 

Poreč – 
Parenzo ka 

Središnje tijelo 
za nabavu 


